
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Dvojitý bit Retrofit Elektromechanický (hybridní) 
bezpečnostní zámek

Číslo výrobku: HSL C173

Vlastnosti

1:1 náhrada za CHUBB® 4L78

Snadné otevírání pomocí dvoubitového klíče HSL (otočení o 180°)

Anti-pick – s jedinečným uzamykacím systémem HSL

Elektromagnetické zamykání 24 V DC

Kombinované elektrické a klíčové zamykání

Ovládání rukojetí nebo hlavicí (možné provedení L-/T-rukojeť)

Hlavní/skupinový klíč s až 21 podskupinami

Montáž vlevo/vpravo, pro vnitřní a vnější dveře

Testováno na 500 000 mechanických a 1 milion elektrických cyklů

Koncová síla 12,5 kN, boční síla 50 kN

Popis funkce

• Mechanická indikace stavu zámku na straně klíče  •

Horizontální indikátor = zamčeno  •  Odemknutí otočením

klíče HSL o 180°  •  Zpětné vysunutí závory stlačením

pákové rukojeti  •  Závora je automaticky držena, dveře

lze otevřít  •  Zamčení otočením pákové rukojeti do svislé

polohy  •  Závora zůstává při vytaženém klíči buď

vysunutá, nebo zatažená  •  Aktivace závory částečným

otočením klíče aktivuje rukojeť  •  Překódovatelné v 9

stupních bez výměny uzamykacího mechanismu  • 

Montáž v jedné rovině nebo na povrch

Technické údaje

Povrch Matný



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Montáž flächenbündig oder aufgesetzt montierbar 

Teplotní rozsah -40 °C až +65 °C

Způsob uzamykatelnosti Elektrický režim (24 V DC) a režim s klíčem s ovládáním na rukojeti 

Materiál pouzdra zámku Nerezová ocel

Překódovatelnost Lze překódovat až 9krát bez výměny klíče

Hmotnost [kg] 7,0 kg

Rozměr LxŠxV 267 x 30 x 285 mm

vyloučení šroubu mm 25 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


